[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДА ФАТЕЖА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 26 февраля 2021 года       №17
Об участии во Всероссийском Конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2022году.
          В целях повышения уровня комфортной городской среды:
1. Принять участие в Конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2022году, в категории «Малые города» с численностью населения до 10 тыс.чел.
 2.Определить срок начала приема предложений от населения по выбору общественной территории, предлагаемой для участия в Конкурсе -01 марта 2021г.
3.Определить срок окончания приема предложений от населения по выбору общественной территории, предлагаемой для участия в Конкурсе- до 01 апреля 2021г.
4.Предложения могут быть направлены почтой, по адресу: 307100 Курская область, г.Фатеж, ул.Тихая.35, лично заявителем в здание Администрации города Фатежа или по адресу электронной почты: admfatezh@mail.ru.
5.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Фатежские будни» и размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети Интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель главы Администрации
 города Фатежа                                                                            Л.Б.Чаплыгина
Исп.Жигулина И.А.